
Expert: Likvidace České republiky a Čechů
zastavením dodávek zemního plynu
- CZ24 News | 19. dubna 2022

ČESKO: Ti, kteří volají po zastavení dodávek ruského zemního plynu přes Německo do
České republiky sice zjevně nenávidí Rusko, ale mnohem více smrtelně nenávidí Čechy a
Českou republiku a ostatně i Německo, píše na facebooku Ivan Noveský.

Rusko opravdu bude poškozeno tím, že nebude prodávat Německu zemní plyn za 6,- Kč/m3, který
nám Němci prodávají za 24,-Kč/m3. Rusko nakonec bude dodávat zemní plyn jinam, ale Českou
republiku to doslova zničí a Němcům zkazí perfektní kšeft…..
Ve vztahu k České republice a jejímu TrZ lze snahy a výzvy k zastavení dodávek ruského
zemního plynu přes Německo do České republiky kvalifikovat jako VLASTIZRADU….

 

Evropské státy by měly v létě společnými silami nakoupit co nejvíce plynu z dalších zdrojů a naplnit
zásobníky. V nedělní Partii na CNN Prima News to řekli poradkyně premiéra a ekonomka Helena
Horská a bývalý premiér Vladimír Špidla. Česko by se podle nich mělo co nejrychleji odstřihnout od
ruského plynu. (Novinky.cz)
 
A komentář:

Novinky dokázaly svým výběrem “expertů”, že vlastizrada může být úplně nenápadná… Ona i
diskuse tam ukazuje a neuvěřitelnou nevzdělanost a fašistickými bláboly zničenou soudnost…
Autistu a nánu, která možná dobře šuká, ale o energiích ví úplné Havla, může brát vážně jen
Fiala a Pepek Vyskoč…

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://cz24.news/expert-likvidace-ceske-republiky-a-cechu-zastavenim-dodavek-zemniho-plynu/
https://cz24.news/expert-likvidace-ceske-republiky-a-cechu-zastavenim-dodavek-zemniho-plynu/
https://cz24.news/donate/
https://t.me/cz24news
https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/politika/likvidace-ceske-republiky-a-cechu-zastavenim-dodavek-zemniho-plynu/

